令和４年１１月１日

経ヶ岬地区における基地警備訓練について（お知らせ）

 経ヶ岬地区における基地警備訓練につきまして、本日、近畿中部防衛局から別紙のと

おり情報提供等がありましたのでお知らせします。

 なお、地元地区（宇川連合区、袖志区、尾和区、中浜区）に対しては、本日、近畿中

部防衛局により説明が行われています。

【本件に関する問い合わせ先】

 近畿中部防衛局企画部地方調整課環境対策室

 電話：０６-６９４５-４９５６

●発信元

京丹後市総務部総務課基地対策室

担当：久保

℡：０７７２－６９－００１２

報道資料